Решение № 70 от 19 августа 2015 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 14 «О согласовании мероприятий по выполнению работ на территории Головинского района города Москвы за счет средс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 19.08.2015года  № 70
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 14 «О согласовании мероприятий по выполнению работ на территории Головинского района города Москвы за счет средств, предусмотренных на стимулирование управы Головинского района в 2015 году»
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании писем управы Головинского района города Москвы от 12 августа 2015 года № 7-7-412/5 и 14 августа 2015 года № 7-7-417/5, в связи с образовавшейся экономией по результатам аукционов в электронной форме на средства стимулирования управ в 2015 году

Советом депутатов принято решение

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 14 «О согласовании мероприятий по выполнению работ на территории Головинского района города Москвы за счет средств, предусмотренных на стимулирование управы Головинского района в 2015 году» в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Головинский от 1 июня 2015 года № 54:

1.1 Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению, к данному решению.

2. Администрации муниципального округа Головинский:

1. Направить настоящее решение в:

· управу Головинского района города Москвы;

· префектуру Северного административного округа города Москвы;

· Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. ипредседателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Борисову Е.Г.

Глава
муниципального округа Головинский Н.В. Архипцова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 августа 2015 года № 70
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Головинский

от 24 февраля 2015 года № 14
Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Головинский города Москвы, а также капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Головинский города Москвы за счет средств стимулирования
	№ п.п
	Адрес объекта
	Вид работ
	объем работ
	ед. изм.
	Общая стоимость работ, руб.

	1. 1
	ул. Фестивальная 48
	Устройство экопарковки
	600
	кв.м.
	1 173 469,59
(сумма контракта)

	2. 2
	ул. Фестивальная д. 44
	устройство резинового покрытия
	214
	м.кв.
	6 278 070,64
(сумма контракта)

	3.

	ремонт асфальтобетонного покрытия
	1260
	м.кв.

	4.

	устройство садового камня
	61,4
	м.п.

	5.

	устройство газонного ограждения
	450
	м.п.

	6.

	ремонт газонов
	500
	м.кв.

	7.

	устройство контейнерной площадки
	1
	шт.

	8.

	устройство клумбы
	1
	шт.

	9.

	устройство бункерной площадки
	1
	шт.

	10.

	установка МАФ
	14
	шт.

	11. 3
	ул. Флотская д.23 и д.23, к.1
	ремонт асфальтобетонного покрытия
	726
	м.кв.
	1 771 610,58
(сумма контракта)

	12.

	замена бортового камня
	200
	м.п.

	13.

	устройство газонного ограждения
	300

	м.п.

	14.

	устройство асфальтобетонного покрытия
	30
	м.кв.

	15.

	замена бункерной площадки
	1
	шт.

	16.

	замена контейнерной площадки
	1
	шт.

	17.

	ремонт газонов
	100
	м.кв.

	18. 4
	ул. Онежская, д. 5
	устройство резинового покрытия
	66
	м.кв.
	345 432,91
(сумма контракта)

	19.

	устройство садового камня
	38
	м.п.

	20.

	ремонт газонов
	100
	м.кв.

	21.

	установка МАФ
	5
	шт.

	22. 5

	ул. Флотская, д. 44
	устройство резинового покрытия
	100
	м.кв.
	572 205,53
(сумма контракта)

	23.

	ремонт газонов
	100
	м.кв.

	24.

	устройство садового камня
	52
	м.п.

	25.

	установка МАФ
	5
	шт.

	26. 6
	1-й Лихачевский 4-6
	устройство резинового покрытия
	180
	м.кв.
	1 372 449,67
(сумма контракта)

	27.

	замена газонного ограждения
	290
	м.п.

	28.

	ремонт асфальтобетонного покрытия
	520
	м.кв.

	29.

	установка МАФ
	9
	шт.

	30.

	устройство бортового камня
	11
	м.п.

	31.

	замена садового камня
	74
	м.п.

	32. 7
	ул. Онежская, д. 34, корп. 2
	устройство резинового покрытия
	36
	м.кв.
	239 466,57
(сумма контракта)

	33.

	устройство садового камня
	17
	м.п.

	34.

	устройство газонного ограждения
	17
	м.п.

	35.

	установка МАФ
	3
	шт.

	36.

	ремонт газонов
	30
	м.кв.

	37. 8
	Кронштадтский бул.д. 35а
	вынос газопровода
	1
	объект
	1 245 167,44

	38. 9
	Кронштадтский бул.д. 35а
	Разработка проектно-сметной документации по перекладке внутридомового, фасадного газопровода и вводных участков
	1
	проект
	93 360,70

	39. 10
	Кронштадтский бул.д. 35а
	ремонт асфальта подъездной дороги (ОДХ)
	1588
	м.кв.
	1 616 382,73
(сумма контракта)

	40. 11
	Ленинградское шоссе д. 80
	ПИР на ремонт балконов
	1
	проект
	217  301,78

	Онежская 1/2
	устройство дорожно-тропиночной сети
	240
	кв.м
	1 787 239,69
(сумма контракта)

	41.

	устройство газонного ограждения
	185
	м.п.

	42.

	замена контейнерной площадки
	1
	шт.

	43.

	посадка кустарников в живую изгородь
	67
	м.п.

	44.

	устройство резинового покрытия
	145
	м.кв.

	45.

	устройство бортового камня
	50
	м.п.

	46.

	ремонт газонов
	1200
	м.кв.

	47.

	установка МАФ
	8
	шт.

	48. 13
	ул. Флотская, д.34, к.3
	Ремонт кровли
	525
	Кв.м
	952 322,75

	49. 14
	ул. Флотская, д.27
	Установка МАФ

	1 142 969,19
(сумма контракта)

	50. 15
	ул. Авангардная д.19/30
	Устройство газонных ограждений
	199
	П.м.
	209 207,95
(сумма контракта)

	51. 16
	Конаковский пр-д, д.4 к.2,
	Устройство бункерных площадок
	9
	Шт.
	848 239,01
(сумма контракта)

	52. 17
	Конаковский пр-д, д.12 к.1

	53. 18
	Авангардная ул, д.22/32, к2

	54. 19
	1-ый Лихачевский пер, д.6

	55. 20
	3-ий Лихачевский пер, д.5

	56. 21
	ул. Флотская, д.56

	57. 22
	ул. Лавочкина, д.20

	58. 23
	Онежская ул., д.35, к.1

	59. 24
	Смольная ул, д.19, к.5

	60. 25
	ул. Флотская, д.28, к.2
	Замена резинового покрытия на спорт. площадке
	478
	Кв.м
	382 012,55
(сумма контракта)

	61. 26
	ул. Онежская, д.9/4
	Ремонт подпорной стенки
	27,84
	Куб.м
	590 309,45
(сумма контракта)

	62. 27
	ул. Лавочкина, д.20
	Ремонт асфальтового покрытия (устранение подтоплений)
	1257
	Кв.м.
	1 022 226,69
(сумма контракта)

	63. 28
	Кронштадтский б-р, д.30, к.3

	64. 29
	1-ый Лихачевский, д.8

	65. 30
	Авангардная ул, д.8, к.1

	66. 31
	Авангардная ул, д.13

	ИТОГО:
	21 859 444,92

	Нераспределенные средства, сложившиеся в результате проведенных торгов
	84 325,58

	Экономия тендерного снижения, подлежащая резервированию в бюджете города Москвы
	243 129,50

	Пункты 13 – 31 введены решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 1 июня 2015 года № 54

	Пункт 9 введен решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 августа 2015 года № 70

	Пункты 8,11, 13 в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 августа 2015 года № 70

	Всего:
22 186 900,00